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Habilitacja

Zmiany zwyrodnieniowe stawów w dawnych populacjach szkieletowych – problemy
badawcze i interpretacyjne, perspektywy badawcze.

SPECJALIZACJA PODSTAWOWA

Zainteresowania badawcze skupiają się wokół zagadnień związanych z antropologią
biologiczną ze szczególnym uwzględnieniem zmian obserwowanych na materiale
szkieletowym wywołanych czynnikami środowiskowymi. Członek zespołu biorącego
udział w eksploracjach i ekspertyzach antropologicznych historycznych materiałów
szkieletowych. Jest autorką oraz współautorką ponad 20 recenzowanych prac.
Członek Polskiego Towarzystwa Antropologicznego, a od 2020 roku jest vice-
przewodniczącym Oddziału Warszawskiego Polskiego Towarzystwa Antropologicznego.
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Specjalność Antropologia biologiczna
Wpływ zanieczyszczenia środowiska na zdrowie i rozwój człowieka

Badań naukowych na UKSW 2024

Adiunkt

Członek zespołu biorącego udział w eksploracjach i ekspertyzach antropologicznych
historycznych materiałów szkieletowych. Jest autorką oraz współautorką ponad 20
recenzowanych prac.

Członek Polskiego Towarzystwa Antropologicznego.
W latach 2019-2023 vice-przewodniczący Oddziału Warszawskiego Polskiego
Towarzystwa Antropologicznego.
Członek European Anthropological Association.

WYBRANE PROJEKTY BADAWCZO-EDUKACYJNE

2014-2019; Project SYMFONIA 2; projekt nr UMO-214/12/W/NZ2/00466
Kierownik projektu: prof. dr hab. Marek Figlerowicz

Tytuł projektu: Dynastia i społeczeństwo państwa
Piastów w świetle zintegrowanych badań historycznych,
antropologicznych i genomicznych

2017-2024; Projekt wraz z realizacją Umo-2016/20/W/HS3/00593
Kierownik projektu: prof. dr hab. Przemysław Urbańczyk
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Od przygody do wiedzy: świat wokół nas

Głównym celem tego projektu jest upowszechnianie i
poszerzanie wiedzy uczestników o otaczającym ich
środowisku przyrodniczym i zachodzących w nim
zmianach, i jak te zmiany mogą wpływać na jakość ich
życia codziennego. Program zajęć w każdym z trzech
modułów składa się z zajęć o charakterze laboratoryjnym
i terenowym, wspartych zajęciami o tematyce eko-
filozoficznej i bioetycznej oraz z zakresu
zrównoważonego rozwoju i edukacji ekologicznej. Ma to
na celu pokazanie świata przyrody, jako złożonej całości,
na którą można obserwować i poznawać z różnych
perspektyw – tak przyrodniczej, jak i humanistycznej. Tak
interdyscyplinarne złożenie tematyki zajęć ma na celu:

uwrażliwić uczestników na problemy i zagrożenia w
relacji człowiek-środowisko,

umożliwić pogłębioną refleksję w kontekście relacji
człowieka do przyrody,

poszerzyć wiedzę o przyrodzie i bioróżnorodności,
rozbudzić ciekawość poznawczą uczniów, kształtować

ich kompetencje i zdobyć umiejętności, które mogą być
wykorzystane w ich dalszej edukacji i karierze
zawodowej.

Poprzez otwarty dostęp uczestników projektu do
laboratoriów badawczo-naukowych naszego Centrum,
chcemy wzbogacić ofertę zajęć lekcyjnych i
pozalekcyjnych w zakresie nauk przyrodniczych oraz
umożliwić zdobycie i rozwijanie umiejętności
praktycznych z zakresu zaawansowanych metod
laboratoryjnych i technik mikroskopowych.
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